ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

^ / /О. ЛО/9
У К А З

г. Грозный
№ / ^ ^

О внесении изменений в состав комиссии при Главе Чеченской
Республики по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий

В связи со структурными и кадровыми изменениями, произошедшими
в органах исполнительной власти Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

Внести в состав комиссии при Главе Чеченской Республики по
восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий,
утвержденный указом Президента Чеченской Республики от 20 апреля 2009
года № 134 «О комиссии при Главе Чеченской Республики по восстановлению
прав реабилитированных жертв политических репрессий» (в редакции указов
Главы Чеченской Республики от 31 марта 2011 года№ 149, от 17 декабря 2013
года № 230, от 6 апреля 2018 года № 52) (далее - состав комиссии), следующие
изменения:

а) ввести в состав комиссии Батыжеву Мадину Гихиевну, консультанта
Министерства здравоохранения Чеченской Республики, членом комиссии;

б) вывести из состава комиссии Адамова B.C.;
в) уточнить должность ответственного секретаря комиссии Кудиева Б.С:
Кудиев Бислан Султанович - директор департамента социальной поддержки

Министерства труда, занятости и социального развития Чеченской Республики.

. Кадыров

«•к^ГамММ ||||«УнвМ« п и м а м • МММ мм |1|) -«**»«